

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

**17. ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PLZEŇ,
MALICKÁ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE**

se sídlem: Malická 1, 301 00 Plzeň

jednající: Mgr. ZUZANA HOUDKOVÁ

k podpisu oprávněn: Mgr. ZUZANA HOUDKOVÁ, ředitelka školy

IČ: 68784562

DIČ:

tel.: 378 028 511

DS (ID): 7wtmv3p

e-mail: skola@zs17.plzen-edu.cz

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 573

na straně jedné jako objednatel

(dále jen “objednatel”)

a

4NETWORKS S.R.O.

se sídlem: Radčická 60/40, 301 00 Plzeň

jednající: Marek Vondrák, jednatel společnosti

k podpisu oprávněn: Marek Vondrák, jednatel společnosti

IČ: 291 64 818

DIČ: CZ 291 64 818

tel.: 371 141 353, 602 605 109

DS (ID): m5kqsvb

e-mail: helpdesk@4networks.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28327, den zápisu 1.2.2013

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jen “zhotovitel”)

tuto

SMLOUVU O DÍLO

podle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 ve znění pozdějších předpisů

I.

Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmět plnění podle této smlouvy je dodávka a montáž vybavení počítačové sítě LAN pro objednatele, přičemž je vše blíže specifikováno v cenové nabídce ze dne 11. dubna 2023, a to na 17. základní a mateřské škole Plzeň, příspěvkové organizaci, Malická 1, Plzeň, pracoviště MŠ Zručská cesta 4..
2. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje, že provede požadované dílo a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za dílo sjednanou cenu.

II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo provést a dokončené dílo protokolárně předat objednateli nejpozději do 20. července 2023. Začátek realizace dne 3.7.2023 v 8hodin.

III. Cena díla

Strany této smlouvy se dohodly, že objednatel zaplatí za provedené dílo částku ve výši **63 600.- Kč** bez DPH, tj. **76 956.- Kč** (slovy: sedumdesátšesttisícdevětsetpadsátšest korun českých) s DPH 21%. DPH bude účtováno v souladu s příslušnými právními předpisy platnými v době vystavení daňového dokladu. Tato cena díla je stanovena jako konečná, pokud bude zcela akceptován návrh řešení zhotovitele, toto řešení bude fyzicky a technicky možné a zaručuje nerušené fungování díla.

1. Cena díla zahrnuje:
 - a) materiál v konfiguraci dle přílohy č. 1
 - b) dodání drobného montážního materiálu (lišty, šrouby, hmoždinky),
 - c) montážní práce (instalace, nastavení dle požadavku objednatele),
 - d) dopravu výše uvedených zařízení a materiálů na místo plnění,

IV. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že po písemném předání díla vystaví zhotovitel do 7 dnů daňový doklad (fakturu). Dohodnutá cena bude fakturována na adresu objednatele. Faktura je splatná do 21 dnů od vyhotovení zhotovitelem.
2. Faktura musí obsahovat následující náležitosti: číslo faktury, přesné označení objednatele a zhotovitele, označení účtu, na který má být fakturovaná částka poukázána, datum vystavení a splatnosti výše uvedené, označení poskytnuté služby, fakturovaná částka, razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby. Bez těchto náležitostí je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

V. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla a zaplacením ceny za provedení díla.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese objednatel, pokud se dodávka a následná montáž díla zhotovuje v sídle podnikání objednatele nebo místě, za které je odpovědný či pro zhotovení díla opatřil.
3. V jiných případech, než je uveden v předchozím odstavci této smlouvy, nese nebezpečí škody na zhotovované věci zhotovitel.

VI.

Povinnosti smluvních stran, předání a převzatí díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, která odpovídá obvyklému účelu díla, a v době, která je v souladu s dobou plnění uvedenou v čl. II. této smlouvy.
2. O předání a převzetí díla sepíše strany této smlouvy zápis, který připraví zhotovitel. Zápis bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti a komplexnosti díla, soupis případně zjištěných vad a nedodělků, lhůty k jejich odstranění a další skutečnosti důležité pro předání díla.
3. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo prohlášením o převzetí díla, a to v závěru zápisu o předání díla. Odmítne-li objednatel převzít dílo, uvedou se v zápise stanoviska smluvních stran a jejich zdůvodnění.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit za dokončené dílo smluvenou cenu.
5. Pokud zhotovitel zhotoví dílo před koncem sjednaného termínu, je oprávněn zahájit přejímací řízení. Zhotovitel vyzve k převzetí díla osobně, telefonicky, písemně, emailovou zprávou nejméně 2 dny předem.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení stranami této smlouvy sjednané doby plnění stanovené v čl. II této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení stranami této smlouvy sjednané doby zaplacení díla stanovené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty se neruší povinnost smluvní strany závazek splnit a právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy, pokud dojde k podstatnému porušení této smlouvy, což znamená zejména:
 - a) prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele a
 - b) bezdůvodné přerušování prací zhotovitelem, které způsobí prodlení v době plnění více jak 5 dní.
2. Odstoupením od smlouvy se neruší právo požadovat a povinnost uhradit náhradu škody, ušlý zisk a náklady spojených s dosavadním provedením díla.

IX.

Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data uvedení do provozu (potvrzeného zhotovitelem), pokud jde o montážní práce a dodané zařízení.
2. V záruční listině je nutno uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. U výrobků a materiálů zde neuvedených se má za to, že zhotovitel ručí za kvalitu po dobu 24 měsíců.

3. Objednatel ztrácí právo na ručení, pokud po dobu záruky udržuje dílo nebo s ním nakládá v rozporu s pokyny zhotovitele nebo bez vědomí zhotovitele či v rozporu s jeho pokyny dílo opraví.
4. Reklamací vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady, jím uznané, ve lhůtě 1 měsíce od doručení reklamacie objednatelem.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provádět jen formou písemných a číslovaných dodatků.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s ní připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

V Plzni dne 15.6.2023

V Plzni dne 6.6.2023

17. základní škola a mateřská škola
Plzeň, Malická 1,
příspěvková organizace ②
tel. 378 028 511 IČO: 68784562



4NETWORKS
4networks s.r.o.
Radská 60/40, 301 00 Plzeň
IČ: 39104618
DIČ: CZ25164318
②

.....
17. základní škola Plzeň, příspěvková organizace
Mgr. Zuzana Houdková, ředitelka školy

.....
4networks, s.r.o.
Marek Vondrák, jednatel společnosti

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

Kabelové trasy, kabeláž, rozvaděč, instalace	m.j.	množ.	dodávka		montáž/ instalace		cena celkem za položku
			j. cena	celkem	j. cena	celkem	
zásuvka datová cat 5e včetně krabice	ks	9	181,0	1 629	420	3 780	5 409
kabel utp cat 5e	m	900	10,7	9 630	15	13 500	23 130
patch panel cat 5e Solarix	ks	1	1 317,0	1 317	1 600	1 600	2 917
lišta vkládací 40x40	m	30	66,6	1 998	45	1 350	3 348
lišta vkládací 40x20	m	50	31,6	1 580	45	2 250	3 830
lišta vkládací 18x13	m	50	24,5	1 225	45	2 250	3 475
montážní a instalační materiál	pauš	1	0,0	0	2 500	2 500	2 500
datový rozvaděč 9U	ks	1	2 069,0	2 069	900	900	2 969
vyvážení rozvaděče	ks	1		0	2 300	2 300	2 300
napájecí panel	ks	1	479,0	479	410	410	889
montáž napájení pro rozvaděč	pauš	1	633,0	633	2 000	2 000	2 633
pomocné práce, průrazy zdí, demontáž starých rozvodů, měření, zhotovení protokolu	pauš	1	0,0	0	10 200	10 200	10 200
Celkem bez DPH							63 600
Celkem s DPH							76 956

